
 

 

1 

Rámcová smlouva o dodávkách kancelářských potřeb 
včetně náhradního plnění 

 
Smluvní strany 

 
Z+M Partner, spol. s r.o. 

se sídlem Valchařská 3261/17, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn.C, 40340 

za kterou jedná David Ševčík, jednatel společnosti 

IČO: 26843935 

DIČ: CZ699003336 

Bank. spojení: xxx 

 (dále jen „Dodavatel“)  

 
a  

 

Centrum pro regionální rozvoj České republiky 

se sídlem - U Nákladového nádraží 3144/4,  

130 00 Praha 3 - Strašnice 

zastoupeno: Ing. Zdeňkem Vašákem, generálním ředitelem 

IČO: 04095316 

(dále jen „Odběratel“) 

Bank.spojení: xxx 

vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány se 
v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, dohodly níže 
uvedeného dne, měsíce a roku na následujícím znění Rámcové smlouvy o dodávkách kancelářských 
potřeb (dále jen „Rámcová smlouva“): 

1. Předmět Rámcové smlouvy 

1.1. Předmětem Rámcové smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran, za kterých 
budou po dobu trvání této Rámcové smlouvy Dodavatelem Odběrateli dodávány kancelářské 
potřeby dle aktuálních požadavků Odběratele, a to za podmínek dále v této Rámcové smlouvě 
stanovených. 

1.2. Sortiment kancelářských potřeb (dále také jen „zboží“), které bude Odběratel postupně objednávat, 
je blíže specifikován v Příloze č. 1 - Technická a cenová specifikace, doplněné katalogem 
veškerého zboží nabízeného Dodavatelem, který je uveden v Příloze č. 2 - Katalog Dodavatele, 
této Rámcové smlouvy. 

1.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Odběratel je oprávněn po dobu platnosti Rámcové smlouvy 
objednat větší či menší množství kancelářských potřeb (tj. v Příloze č. 1 je uvedeno pouze 
předpokládané množství odběru), jakož i další položky výslovně nespecifikované v Příloze č. 1, 
která byla pro účely stanovení předmětu a předpokládané hodnoty veřejné zakázky s názvem 
„Nákup kancelářských potřeb v režimu náhradního plnění 2019 III“ (dále jen „veřejná zakázka“), 
na jejímž základě je tato Rámcová smlouva uzavřena, vytvořena dle předpokládaných potřeb 
Odběratele vycházejících ze sortimentu kancelářských potřeb odebíraných Odběratelem 
v předchozích účetních obdobích. Pro vyloučení pochybností Dodavatel prohlašuje, že bere na 



 

 

2 

vědomí, že Odběratel uzavřením této Rámcové smlouvy nepřebírá ani se nezavazuje k odběru 
jakéhokoli množství či typu kancelářských potřeb. 

1.4. Ze strany Odběratele je v případě nutnosti a jeho uvážení, možné objednání dalších položek dle 
momentální potřeby Odběratele z aktuálního katalogu kancelářských potřeb Dodavatele. Za tím 
účelem se Dodavatel zavazuje Odběrateli poskytnout vždy aktuální katalog zboží a informovat jej 
o probíhajících slevách či prodejních akcích, změnách v katalogu, a to vhodným způsobem. 

1.5. Součástí předmětu plnění je i doprava objednaného zboží na místa plnění uvedená dále v této 
Rámcové smlouvě. 

1.6. Plněním na základě této Rámcové smlouvy bude docházet mimo jiné k realizaci těchto projektů: 

 Projekt CZ.11.5.125/0.0/0.0/15_007/0001463 - Aktivity JS Interreg V-A 2018-2020 (JS ČR-

Polsko) 

 Projekt ATCZ69 - Zajištění FLC Rakousko-ČR a Aktivity JS Rakousko (JS Rakousko) 

 Projekt BISONet Plus 3 (Oddělení EEN Praha) 

 Vedle výše uvedených projektů spolufinancovaných z prostředků Evropské unie, bude 

předmět plnění dle této Rámcové smlouvy Odběratelem financován z vlastních rozpočtových 

prostředků. 

2. Objednávky zboží na základě Rámcové smlouvy 

2.1. Dodávky zboží budou realizovány na základě postupných objednávek Odběratele. 

2.2. Objednávky dle svých potřeb bude Odběratel vystavovat elektronicky v rámci sítě internet 
prostřednictvím internetových stránek Dodavatele (dále také jen „e-shop“) nacházejících 

na internetové adrese www.bueroprofi.cz, vyplněním objednávkových formulářů na příslušných 
stránkách dostupných. Dodavatel je povinen zajistit, aby prostřednictvím objednávkových 
formulářů bylo možno objednat veškeré zboží specifikované v Přílohách č. 1 a č. 2 této Rámcové 
smlouvy. V důvodných případech (například odstávky či dočasná nefunkčnost e-shopu) bude moci 
Odběratel odeslat objednávku prostřednictvím e-mailu na adresu Dodavatel k tomuto účelu 
určenou -  xxx.  

2.3. Odběratel je oprávněn vyhotovit první objednávku dle čl. 2.2., bezprostředně po podpisu této 
Rámcové smlouvy. 

2.4. Odběratel bude vystavovat samostatné objednávky za každou z poboček uvedených dále v čl. 4 
této Rámcové smlouvy, či za své sídlo (dále společně také „pracoviště“), samostatně, 
a to v předpokládané periodě cca 1 kalendářní měsíc. 

2.5. Dodavatel je povinen písemně (například e-mailem) akceptovat objednávku do 1 pracovního dne. 
Akceptací objednávky je uzavřena dílčí kupní smlouva. 

3. Dodací lhůta 

3.1. Dodavatel je povinen poskytnout plnění vždy nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne akceptace 
objednávky Dodavatelem, nejpozději však vždy do 7 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky 
Objednatelem dle čl. 2 této Rámcové smlouvy. Poskytnutím plnění ve smyslu tohoto odstavce je 
doručení požadovaného zboží do místa určení, tedy na adresu příslušného pracoviště podle toho, 
které pracoviště objednávku vystavilo. 

3.2. Dodržení dodací lhůty dle této Rámcové smlouvy je podmíněno součinností Odběratele v rozsahu 
specifikovaném v čl. 7. Povinnosti Odběratele dle této Rámcové smlouvy. 

4. Místo plnění a způsob dodání 

4.1. Místem dodání zboží je sídlo Odběratele a dále sídla poboček Odběratele, která se nacházejí 
na adresách uvedených v Příloze č. 3 – seznam pracovišť Odběratele, této Rámcové smlouvy. 

http://www.bueroprofi.cz/
mailto:obchod.praha@zmgroup.cz


 

 

3 

4.2. Dodáním zboží se rozumí jeho dovezení a předání odpovědnému pracovníkovi Odběratele, a to 
v množství a kvalitě, které bylo objednáno. 

4.3. Předání a převzetí řádně dodaného zboží provádí odpovědní pracovníci Dodavatele a Odběratele 
na základě dodacího listu, pokud nebude výslovně oběma smluvními stranami stanoveno jinak. 

4.4. Místa dodání specifikovaná v Příloze č. 3 – seznam pracovišť Odběratele je oprávněn Odběratel 
v průběhu této Rámcové smlouvy jednostranně doplnit či změnit, a to jednostranným oznámením 
Dodavateli. V takovém případě budou za místa plnění považována místa specifikované 
v jednostranném oznámení Odběratele. 

5. Cena a platební podmínky 

5.1. Jednotkové ceny zboží, zahrnující kromě hodnoty samotného zboží také náklady na jeho zabalení 
a jeho dopravu na kterékoliv pracoviště Odběratele v souladu s touto Rámcovou smlouvu a 
veškeré další náklady na straně Dodavatele spojené s dodáním zboží, jsou uvedeny v Přílohách č. 
1 a č. 2 této Rámcové smlouvy. 

5.2. Tyto ceny jsou sjednány jako nepřekročitelné. Jediným důvodem pro změnu (zvýšení) ceny je 
změna platné sazby daně z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této Rámcové smlouvy. 
V takovém případě budou ceny upraveny v souladu s platnou právní úpravou. 

5.3. Celková maximální hodnota zboží odebraného na základě této Rámcové smlouvy činí 671.000,- 
Kč bez DPH. Tato celková cena je cenou nepřekročitelnou. Jediným důvodem pro změnu (zvýšení) 
celkové ceny plnění je změna platné sazby daně z přidané hodnoty v průběhu účinnosti této 
Rámcové smlouvy.  

5.4. Cena je splatná na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného v Kč Dodavatelem 
a doručeného Odběrateli, a to do 21 dnů ode dne jeho doručení Odběrateli. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu až po řádném předání a převzetí zboží Odběratelem. Na faktuře bude vyčíslena 
platná DPH. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem nebo touto Rámcovou smlouvou 
stanovené náležitosti, je Odběratel oprávněn ji do data splatnosti vrátit s tím, že Dodavatel je 
povinen vystavit novou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém případě není Odběratel 
v prodlení s úhradou. 

5.5. Dodavatel vystaví na základě každé jednotlivé splněné objednávky fakturu v daném kalendářním 
měsíci, s tím, že pokud budou realizovány objednávky pro pracoviště JS ČR-Polsko, JS Rakousko 
či Oddělení EEN , budou ve fakturách uvedeny názvy či čísla projektů dle bodu 1.6. této 
smlouvy.  

5.6. Faktura musí obsahovat podrobný rozpis položek, za jejichž dodání je úhrada požadována a bude 
členěna podle jednotlivých poboček Odběratele. 

5.7. Dodavatel dodá Odběrateli fakturu v elektronické podobě na emailovou adresu: xxx.  

5.8. Poslední faktura v kalendářním roce musí být předána Odběrateli nejpozději do 20. 12. příslušného 
kalendářního roku. 

6. Povinnosti a prohlášení Dodavatele 

6.1. Dodavatel je povinen řádně a včas předat zboží Odběrateli, a to v určeném místě dodání zboží. 

6.2. V případě nemožnosti dodání požadované položky, je nutné ze strany Dodavatele informovat 
Odběratele o této skutečnosti a zajistit/nahradit tuto položku jinou adekvátní položkou (podobné 
specifikace), za stejnou nebo nižší cenu. 

6.3. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží a služeb z veřejných výdajů. Dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených kontrolních orgánů (zejména 
Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, 
Nejvyšší kontrolní úřad, příslušný Finanční úřad a další oprávněné orgány státní správy) a vytvořit 

mailto:podatelna@crr.cz


 

 

4 

uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly předmětu Rámcové smlouvy či smluv na jejím 
základě uzavřených a poskytnout jim potřebnou součinnost. 

6.4. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací předmětu Rámcové 
smlouvy (zejména originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních dokladů 
a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu smlouvy) po dobu 10 let od zániku této 
Rámcové smlouvy, resp. od poslední objednávky na jejím základě vystavené, minimálně však do 
konce roku 2030. Po tuto dobu je Dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů i Odběrateli provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Rámcové 
smlouvy. 

6.5. Dodavatel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky třetí osobě nebo jiným osobám 
bez předchozího souhlasu Odběratele. Dodavatele není oprávněn jednostranně započíst kterékoliv 
své pohledávky plynoucí či související s touto smlouvou proti pohledávkám objednatele. 

6.6. Dodavatel je povinen zajistit, aby po celou dobu platnosti této Rámcové smlouvy byl dostupný e-
shop pro podávání objednávek, a ve výjimečných případech, nejdéle však po dobu nutných 
odstávek e-shopu, která nesmí v jednotlivých případech překročit 7 dní a byla dostupná emailová 
adresa pro náhradní způsob doručování objednávek v souladu s čl. 2 této Rámcové smlouvy. 
Dodavatel je současně povinen být v režimu pondělí – pátek od 9.00 hod. do 17.00 hod. dostupný 
na níže uvedených kontaktních spojeních pro potřeby pracovníků Odběratele: 

e-mail:   xxx 

telefon:  xxx 

mobil:  xxx 

6.7. Dodavatel výslovně prohlašuje a zavazuje se, že jako dodavatel splňuje a po celou dobu trvání 
Rámcové smlouvy bude splňovat podmínky pro to, aby jím poskytované plnění dle této Rámcové 
smlouvy, resp. na základě jednotlivých objednávek na jejím základě vystavených, bylo označeno 
a doloženo jako tzv. náhradní plnění, tedy že bylo uskutečněno dodavatelem, který zaměstnává 
více než 50% osob se zdravotním postižením ve smyslu zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.. Dodavatel je dále povinen doložit Odběrateli vždy 
ke konci kalendářního roku, v němž tato Rámcová smlouva trvá, veškeré doklady potřebné 
k doložení náhradního plnění ve smyslu tohoto odstavce. 

6.8. V případě využití čl. 1.4. této Rámcové smlouvy, se Dodavatel zavazuje poskytnout Odběrateli 
aktuální katalog se všemi nabízenými položkami kancelářských potřeb a informovat jej o možnosti 
využití případných nabízených cenových slev ze strany Dodavatele. 

6.9. Dodavatel se zavazuje, že v průběhu plnění této Rámcové smlouvy i po jejím zániku nebude 
neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobními údaji fyzických osob, které získá při 
plnění této Rámcové smlouvy. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti 
plynoucí ze zákona č. 101/2000 Sb. a z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 

6.10. Dodavatel není oprávněn postoupit práva či povinnosti vyplývající z této Rámcové smlouvy či 
dílčích smluv založených objednávkami třetím osobám bez předchozího písemného souhlasu 
Odběratele. Dodavatel není oprávněn jednostranně započíst kterékoliv své pohledávky plynoucí 
či související s touto Rámcovou smlouvou nebo dílčích smluv založených objednávkami proti 
pohledávkám Odběratele. 

7. Povinnosti Odběratele 

7.1. Odběratel zajistí, že za každé pracoviště budou objednávky vystavovány jednotně a to pokud 
možno v měsíční až dvouměsíční periodicitě. 

7.2. Kupující je povinen seznámit Prodávajícího s případnými změnami pravidel dle článku 6.4. této 
Rámcové smlouvy. 

8. Sankce 

8.1. Za podstatné porušení povinností z této Rámcové smlouvy, které může být důvodem 
pro odstoupení od ní, se považuje prodlení Dodavatele s plněním kterékoliv objednávky vystavené 



 

 

5 

na základě této Rámcové smlouvy o dobu delší než 15 dnů, případně prodlení Odběratele s 
úhradou splatné kupní ceny o dobu delší než 15 dnů. Právo na náhradu škody tímto není dotčeno. 

8.2. Dojde-li k prodlení Odběratele s dodržením termínu splatnosti fakturované částky za převzaté 
zboží, může Dodavatel uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny náležející 
k danému plnění za každý následující den prodlení Odběratele. Sankci nemůže Dodavatel uplatnit, 
pokud je Odběratel v prodlení z důvodů spočívajících na straně Dodavatele. 

8.3. Dojde-li k prodlení Dodavatele s plněním kterékoliv objednávky vystavené na základě této 
Rámcové smlouvy, může Odběratel uplatnit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý 
den prodlení. Smluvní pokutu nemůže Odběratel uplatnit, pokud je Dodavatel v prodlení z důvodů 
spočívajících na straně Odběratele. 

8.4. Poruší-li Dodavatel svoji povinnost udržovat dostupný (dosažitelný) e-shop, resp. kontakty 
pro alternativní doručení objednávky či pro komunikaci s Dodavatelem dle čl. 6.6. této Rámcové 
smlouvy, může Odběratel uplatnit sankci ve výši 1.000,- Kč za každé jednotlivé porušení. To neplatí 
v případě, že Dodavatel Odběrateli předem nahlásí výpadek e-shopu či stanovených kontaktů a 
stanoví náhradní kontaktní spojení a výpadek odstraní bez zbytečného odkladu, nejdéle však do 7 
dnů, nebo v případě, kdy nedostupnost kontaktů byla způsobena okolnostmi, které Dodavatel 
nemohl žádným způsobem ovlivnit či je předvídat. 

8.5. Poruší-li Dodavatel svoji povinnost dle čl. 6.7. této Rámcové smlouvy, nebo ukáže-li se jeho 
prohlášení dle čl. 6.7. této Rámcové smlouvy jako nepravdivé, je Odběratel oprávněn od této 
Rámcové smlouvy odstoupit a současně mu vzniká právo uplatnit smluvní pokutu ve výši 100.000,- 
Kč. 

8.6. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Odběratele na náhradu skutečné škody a ušlého 
zisku v plné výši. Dodavatel odpovídá Odběrateli za své případné subdodavatele jako za plnění 
své, včetně odpovědnosti za způsobenou škodu. 

9. Doba trvání a možnosti ukončení smlouvy 

9.1. Tato Rámcová smlouva se uzavírá do vyčerpání finančního limitu stanoveného v čl. 5 odst. 5.3. 
této Rámcové smlouvy (tj. do doby, kdy součet částek fakturovaných za dodávky zboží dle této 
Rámcové smlouvy dosáhne částky uvedené v čl.5 odst. 5.3. této Rámcové smlouvy), nejdéle však 
24 měsíců ode dne účinnosti této Rámcové smlouvy, a to bez ohledu na případné nevyčerpání 
finančního limitu stanoveného v čl. 5 odst. 5.3. této Rámcové smlouvy. 

9.2. Před vypršením této doby může být Rámcová smlouva ukončena odstoupením nebo výpovědí 
s výpovědní dobou 2 měsíců, případně v souladu s obecně platnými právními předpisy. 

10. Všeobecná a závěrečná ustanovení 

10.1 Dodavatel se dále zavazuje poskytovat Odběrateli v souvislosti s plněním dle této smlouvy 
součinnost, aby Odběratel mohl dostát svým povinnostem dle zákona č. 134/2016, o zadávání 
veřejných zakázkách, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam poddodavatelů podílejících se 
na plnění. Dodavatel současně souhlasí s uveřejněním úplného znění této smlouvy na tzv. profilu 
zadavatele (v rámci sítě internet), bude-li tato povinnost pro objednatele v souvislosti s uzavřením 
této smlouvy ze zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, vyplývat, jakož i se 
zveřejněním úplného znění této smlouvy či jednotlivých objednávek v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, jakož i souhlasí s tím, aby objednatel poskytoval informace o 
obsahu a plnění této smlouvy v souladu a za podmínek zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. 

10.2 Případné změny této Rámcové smlouvy případně smluv na jejím základě uzavřených, mohou být 
prováděny po schválení oběma smluvními stranami formou písemného dodatku k příslušné 
smlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami. 

10.3 Tato Rámcová smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích s platností originálu, z nichž dva obdrží 
Odběratel a jeden Dodavatel. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva ke své účinnosti vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 



 

 

6 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle 
zákona o registru smluv. 

10.4 Smluvní strany dále berou na vědomí, že pokud předmět plnění dílčí kupní smlouvy uzavřené podle 
této Rámcové smlouvy přesáhne peněžní částku ve výši 50.000,- Kč bez DPH, tak ke své účinnosti 
vyžaduje taková dílčí smlouva uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), s tím, že s tímto uveřejněním takové dílčí smlouvy souhlasí. 

10.5 Nedílnou součástí této Rámcové smlouvy jsou Přílohy č. 1 a č. 2 obsahující podrobné informace o 
zboží, vč. jeho cen a dále Příloha č. 3 obsahující seznam pracovišť Odběratele. 

11. Podpisy smluvních stran 

11.1 Smluvní strany se zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti se  smlouvou především smírnou 
cestou. Spory, jež nebude možné vyřešit smírem, budou předloženy, pokud nebude smluvními 
stranami předem písemně dohodnuto jinak, příslušnému obecnému soudu. 

11.2 Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

11.3 Právní vztahy smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

11.4 Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po jejím projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni za jednostranně 
nevýhodných podmínek. 

11.5 Na důkaz této skutečnosti účastníci této Rámcové smlouvy připojují své podpisy. Účastníci této 
Rámcové smlouvy mohou tuto Rámcovou smlouvu podepsat v elektronické podobě, a to za použití 
elektronických podpisů (tj. zaručeného elektronického podpisu či kvalifikovaného elektronického 
podpisu), a to v souladu s ust. 561 odst. 1 občanského zákoníku a zákonem č. 297/2016 Sb., o 
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce. 

Příloha č. 1 – Technická a cenová specifikace 

Příloha č. 2 – Katalog Dodavatele 

Příloha č. 3 – Seznam pracovišť Odběratele 

 

Za Odběratele: 

 

V Praze dne 19. 7. 2019 

Za Dodavatele: 

 

V Ostravě dne 19. 7. 2019 

 

 

 

……………………………………… 

Ing. Zdeněk Vašák 

generální ředitel 

Centrum pro regionální rozvoj České 

republiky 

 

 

 

……………………………………. 

David Ševčík 

jednatel společnosti 

Z+M Partner, spol. s r.o. 

 



 

 

7 

Příloha č. 1 Technická a cenová kalkulace 

Číslo 
položky 

Název položky 

Cena za 
jednotku 
(Bal/Krab/Ks) 
bez DPH 

počet 
ks v 
balení 

Bal Krab Ks 
 Cena bez DPH 
 za předpokládané 
množství  

 Cena s DPH  
za předpokládané 
množství  

nabízená specifikace 

1. 
Pákový pořadač plastový A4 
hřbet 75 mm 

36,00 Kč       400            14 400,00 Kč           17 424,00 Kč  
Pořadač pákový A4 Connect 7,5 cm, modrý, 
plast (různé barvy) 

2. 
Pákový pořadač plastový A4 
hřbet 50 mm 

36,00 Kč       400            14 400,00 Kč           17 424,00 Kč  
Pořadač pákový A4 Connect 5 cm, červený, 
plast (různé barvy) 

3. 
Rychlovazač A4 plast 
nezávěsný 

2,50 Kč       2589              6 472,50 Kč              7 831,73 Kč  
Rychlovazač A4 nezávěsný Q-Connect, plast, 
modrý (různé barvy) 

4. Rychlovazač A4 plast závěsný 2,60 Kč       2500              6 500,00 Kč              7 865,00 Kč  
Rychlovazač A4 závěsný Connect, plast, modrý 
(různé barvy) 

5. 
Rychlovazač A4 kartón 
nezávěsný 

2,00 Kč       130                 260,00 Kč                 314,60 Kč  
Rychlovazač ROC A4, nezávěsný, celý, eko 
karton EKONOMIK, žlutý (různé barvy) 

6. 
Rychlovazač A4 kartón 
závěsný 

3,20 Kč       200                 640,00 Kč                 774,40 Kč  
Rychlovazač RZC A4, závěsný, celý, eko karton 
EKONOMIK, žlutý (různé barvy) 

7. 
Rychlovazač A4, závěsný, 
karton, 3 klopy 

8,20 Kč       220              1 804,00 Kč              2 182,84 Kč  
Rychlovazač A4, závěsný, karton, 3 klopy, 
modrý, (různé barvy) 

8. Rychlovazač mini plastový 0,40 Kč       190                    76,00 Kč                   91,96 Kč  
Rychlovazač Connect MINI, červený, (různé 
barvy) 

9. 
Obaly "U", A4, závěsné, 40 
µm 

32,00 Kč 100 600                19 200,00 Kč           23 232,00 Kč  
Obaly "U", A4, závěsné, orange peel, 40 µm, 
100 ks 

10. 
Obaly "U", A4, závěsné, 100 
µm 

46,00 Kč 50 200                  9 200,00 Kč           11 132,00 Kč  Obal závěsný, 100 µm., 50 ks 

11. 
Obaly "U", A4, závěsné, 
barevné 

42,50 Kč 25 80                  3 400,00 Kč              4 114,00 Kč  Obaly "U" A4 závěsné, modré, 60 µm, 25 ks 

12. 
Obaly "U" A4 MAXI extra 
široké, závěsné 

45,00 Kč 50 130                  5 850,00 Kč              7 078,50 Kč  Obal závěsný, rozšířený, 230 x 300 mm, 50 ks 

13. 
Obaly U závěsné na katalogy 
s klopou 

24,50 Kč 5 150                  3 675,00 Kč              4 446,75 Kč  
Prospektové desky Euro, A4, PP, s kapsou na 
katalogy, 170 mi, 5 ks 

14. Obaly "U", A5, závěsné 27,90 Kč 100 100                  2 790,00 Kč              3 375,90 Kč  Obaly "U" A5 závěsné, matné, 50 µm, 100 ks 

15. Obaly L nezávěsné 72,40 Kč 100 120                  8 688,00 Kč           10 512,48 Kč  
Obaly "L" Q-Connect, A4, nezávěsné, čiré 80 
µm,  100 ks 

16. Obaly L závěsné 123,60 Kč 100 100                12 360,00 Kč           14 955,60 Kč   Obaly "L", A4, závěsné, 60 µm, matné, 100 ks 



 

 

8 

17. Obaly L nezávěsné barevné 110,00 Kč 100 80                  8 800,00 Kč           10 648,00 Kč  
Obaly "L" A4 Q-Connect nezávěsné, matné,  
120 µm, modré, 100 ks, (různé barvy) 

18. Obal závěsný na 3 kusy CD 71,80 Kč 10 80                  5 744,00 Kč              6 950,24 Kč  Obal na 3 kusy CD, závěsný, 10 ks 

19. 
Štítek zasouvací pro pořadač 
hřbet 5 cm 

14,30 Kč 10 210                  3 003,00 Kč              3 633,63 Kč  
Štítek zasouvací  pro pořadač Connect hřbet 5 
cm, 10 ks 

20. 
Štítek zasouvací pro pořadač 
hřbet 7 cm 

14,30 Kč 10 150                  2 145,00 Kč              2 595,45 Kč  
Štítek zasouvací pro pořadač Connect hřbet 7 
cm, 10 ks 

21. 
Archivační spona, 
celoplastová 

1,80 Kč       3800              6 840,00 Kč              8 276,40 Kč  
Archivační spona Q-Connect Z-Clip, plastová, 7 
cm, bílá 

22. 
Mapa na spisy A4 prešpán, 3 
klopy, s gumičkou 

14,00 Kč       458              6 412,00 Kč              7 758,52 Kč  
Desky A4 prešpánové Office Products, 3 klopy, 
s gumičkou, modré, (různé barvy) 

23. 
Mapa na spisy A4 prešpán, 3 
klopy 

10,50 Kč       105              1 102,50 Kč              1 334,03 Kč  
Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, světle 
modrá (různé barvy) 

24. Mapa na spisy 2 klopy 4,00 Kč       70                 280,00 Kč                 338,80 Kč  
Mapa na spisy A4 karton, 2 klopy, zelená 
(různé barvy) 

25. 
Mapa na spisy prešpán bez 
klop s gumičkou 

5,70 Kč       115                 655,50 Kč                 793,16 Kč  
Mapa  na spisy A4 prešpán, bez klop, oranžová 
(různé barvy) 

26. 
Box na spisy A4  plastový, 3 
klopy s gumičkou 

11,70 Kč       140              1 638,00 Kč              1 981,98 Kč  
Box na spisy A4 Connect plastový, 3 klopy s 
gumičkou, transp. Červený (různé barvy) 

27. Krabice na spisy s gumičkou 23,00 Kč       60              1 380,00 Kč              1 669,80 Kč  
Krabice na spisy DONAU A4, plastová s 
gumičkou, transparentní žlutá (různé barvy) 

28. Desky spisové s kanicí 7,80 Kč       65                 507,00 Kč                 613,47 Kč  
Desky spisové s tkanicí  Emba A4, 31x23 cm, 
přírodní ECO 

29. Kapsa s patentem 3,40 Kč       140                 476,00 Kč                 575,96 Kč  
Kapsa s patentem DONAU, C5 plast, červená 
(různé barvy) 

30. 
Rozlišovací karty 1/3 A4, mix 
barev, karton 

24,70 Kč 100 600                14 820,00 Kč           17 932,20 Kč  Rozlišovací karty 1/3 A4, mix barev, 100 ks 

31. 
Rozlišovací listy A4, barevný 
mix 

8,00 Kč 5 55                     440,00 Kč                 532,40 Kč  
Rozlišovače A4 Connect plastové, 5 barev, 4 
otvory 

32. 
Závěsné desky s V dnem, 
jezdcem a štítkem 

8,20 Kč       820              6 724,00 Kč              8 136,04 Kč  
Závěsné desky s V dnem, jezdcem a štítkem, 
modré (různé barvy) 

33. Psací podložka s klipem 16,00 Kč       45                 720,00 Kč                 871,20 Kč  
Psací podložka D.RECT A4, PVC, jednodeska s 
klipem, černá 

34. 
Samolepící lišta 
s eurozávěsem 

5,90 Kč       30                 177,00 Kč                 214,17 Kč  
Násuvná závěsná lišta EURO, A4, hřbet 3 mm, 
transparentní 

35. 
Box na archivní krabice dno + 
víko, 460 x 330 x 250 mm 

35,00 Kč       300            10 500,00 Kč           12 705,00 Kč  
Box na archivní krabice dno + víko, 460 x 330 x 
250 mm 



 

 

9 

36. Zvýrazňovač, sada 6 barev 24,40 Kč   290                  7 076,00 Kč              8 561,96 Kč  
Zvýrazňovač D.RECT 1127, 2-5 mm, sada 6 
barev 

37. Zvýrazňovač  4,00 Kč       980              3 920,00 Kč              4 743,20 Kč  
Zvýrazňovač  D.RECT 1127 růžový, (různé 
barvy) 

38. 
Popisovač na flipchart, sada 4 
barvy 

17,20 Kč       75              1 290,00 Kč              1 560,90 Kč  
Popisovač na flipchartové bloky Connect, 
kulatý hrot 1,5-3 mm, sada 4 barev 

39. Popisovač na flipchart, černý 8,10 Kč       40                 324,00 Kč                 392,04 Kč  Popisovač na flipchart Centropen 8550, černý 

40. 
Popisovač tabulový, sada 4 
barvy 

19,70 Kč   50                     985,00 Kč              1 191,85 Kč  
Popisovač tabulový Connect, kulatý hrot 1,5-3 
mm, sada 4 barev 

41. Popisovač tabulový, černý 4,00 Kč       35                 140,00 Kč                 169,40 Kč  
Popisovač tabulový Office Products na bílé 
tabule, kulatý hrot 1-3 mm, černý 

42. 
Popisovač  permanent, 4 
barev 

19,00 Kč   98                  1 862,00 Kč              2 253,02 Kč  
Popisovač permanent Connect klín.hrot 3-5 
mm, sada 4 barev 

43. Popisovač  permanent, černý 3,00 Kč       75                 225,00 Kč                 272,25 Kč  
Popisovač permanentní Office Products, kul. 
hrot, stopa 1 - 3 mm, černý 

44. 
Popisovač na CD/DVD/BD 
permanent, sada 4 barev 

22,00 Kč   60                  1 320,00 Kč              1 597,20 Kč  
Popisovač D.RECT na CD a fólie, stopa 1,0 mm, 
sada 4 ks 

45. 
Popisovač na CD/DVD/BD 
permanent černý 

3,60 Kč       90                 324,00 Kč                 392,04 Kč  
Popisovač D.RECT na CD a fólie, stopa 1,0 mm, 
černý 

46. Fixy, sada 6 barev 9,00 Kč   30                     270,00 Kč                 326,70 Kč  
Popisovač Centropen ERGO RED 7550, 
vypratelný, sada 6 barev 

47. Liner, 0,3 mm, sada 3 barev 20,90 Kč   256                  5 350,40 Kč              6 473,98 Kč  Liner Centropen 2811, 0,3 mm, sada 3 barev 

48. Liner, 0,3 mm, černý 3,40 Kč       314              1 067,60 Kč              1 291,80 Kč  Liner D.RECT, 0,3 mm, D407, černý 

49. Roller gelový 2,60 Kč       2987              7 766,20 Kč              9 397,10 Kč  Roller gelový Classic, 0,7 mm, modrý 

50. Náplň do pera Parker 15,20 Kč       20                 304,00 Kč                 367,84 Kč  Náplň Penac PPBR9810-03, typ Parker, modrá 

51. Tužka kuličková 1,10 Kč       4890              5 379,00 Kč              6 508,59 Kč  
Tužka kuličková jednorázová Q-Connect 0,7 
mm, modrá 

52. Grafitová tužka s gumou 0,90 Kč       1150              1 035,00 Kč              1 252,35 Kč  
Tužka grafitová Q-Connect, HB, dřevěná s 
gumou 

53. Ořezávátko 2,00 Kč       256                 512,00 Kč                 619,52 Kč  Ořezávátko kovové DONAU, jednoduché 

54. 
Mikrotužka 0,5 mm, černá s 
kovovými doplňky a gumou 

8,00 Kč       211              1 688,00 Kč              2 042,48 Kč  
Mikrotužka Connect 0,5 mm, černá s kovovými 
doplňky a gumou 

55. Tuhy do mikrotužky 1,80 Kč 10 1870                  3 366,00 Kč              4 072,86 Kč  Tuhy Connect 0,5 mm, HB, 12 tuh 

56. Pryž na gumování 2,70 Kč       182                 491,40 Kč                 594,59 Kč  Pryž Connect, plastová pro tuhu a pastelky 

57. Pravítko 20 cm 2,20 Kč       147                 323,40 Kč                 391,31 Kč  Pravítko Donau plast transparentní, 20 cm 



 

 

10 

58. Pravítko 30 cm 3,50 Kč       103                 360,50 Kč                 436,21 Kč  Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm 

59. Sešit A4, čistý 6,70 Kč       180              1 206,00 Kč              1 459,26 Kč  Sešit 420 A4, čistý, 20 listů, recykl 

60. Sešit A4, linka 6,70 Kč       240              1 608,00 Kč              1 945,68 Kč  Sešit 424 A4, linka, 20 listů, recykl 

61. Sešit A4, čtvereček 8,10 Kč       110                 891,00 Kč              1 078,11 Kč  Sešit 425, A4, čtvereček, 20 listů 

62. Sešit A5, čistý 3,40 Kč       211                 717,40 Kč                 868,05 Kč  Sešit 520 A5, čistý, 20 listů, recykl 

63. Sešit A5, čtvereček 3,40 Kč       90                 306,00 Kč                 370,26 Kč  Sešit 525, A5, čtvereček, 20 listů, recykl 

64. Sešit A5, link 4,00 Kč       178                 712,00 Kč                 861,52 Kč  Sešit 524 A5, linka, 20 listů, recykl 

65. 
Poznámkový blok s boční 
spirálou, A4, linka 

22,00 Kč       350              7 700,00 Kč              9 317,00 Kč  
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, kolmice, 
děrování, 50 linkovaných listů 

66. 
Poznámkový blok s boční 
spirálou, A4, čtvereček 

22,00 Kč       95              2 090,00 Kč              2 528,90 Kč  
Blok COLLEGE A4, spirála, BV, kolmice, 
děrování, čtvereček, 50 listů 

67. 
Poznámkový blok s boční 
spirálou, A5, linka 

11,80 Kč       350              4 130,00 Kč              4 997,30 Kč  
Blok COLLEGE A5, spirála, BV, kolmice, 
děrování, 50 linkovaných listů 

68. 
Poznámkový blok s boční 
spirálou, A5, čtvereček 

11,80 Kč       45                 531,00 Kč                 642,51 Kč  
Blok COLLEGE A5, spirála, BV, kolmice, 
děrování, 50 čtverečkovaných listů 

69. 
Kostka lepená, bílá, 9 x 9 x 
4,5 cm 

10,90 Kč       360              3 924,00 Kč              4 748,04 Kč  
Papírová kostka lepená bílá Office Products, 
90 x 90 x 45 mm  

70. 
Náhradní lístky do zásobníku, 
8,5 x 8,5 x 8 cm, bílá 

11,50 Kč       150              1 725,00 Kč              2 087,25 Kč  
Kostka Office Products, nelepená, 85 x 85 x 80 
mm, bílá 

71. 
Záložky samolepící, fóliové, 
sada (4-5 barev mix) 

9,10 Kč   550                  5 005,00 Kč              6 056,05 Kč  
Index záložky  45 x 12 mm, šipka, fóliové, 5 
neonových barev x 25 ks 

72. 
Záložky samolepící, papírové, 
sada (4-5 barev mix) 

7,30 Kč   554                  4 044,20 Kč              4 893,48 Kč  
Záložky indexové, 15 x 50 mm, papír, 5 
neonových barev á 100 ks 

73. 
Bloček samolepicí, 76 x 76 
mm, žlutý, 100 listů 

3,30 Kč 1 698                  2 303,40 Kč              2 787,11 Kč  
Bloček samolepicí Connect QUICK, 76 x 76 
mm, žlutý, 100 listů 

74. 
Bloček samolepicí, 40 x 50 
mm, žlutý, 100 listů 

4,80 Kč 3 472                  2 265,60 Kč              2 741,38 Kč  
Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 40 x 50 
mm, žlutý, 100 listů, 3 ks 

75. 
Bločky samolepicí, 40 x 50 
mm, sada (4-5 barev mix) 

7,00 Kč   250                  1 750,00 Kč              2 117,50 Kč  
Bločky samolepicí Connect 40 x 50 mm, 
neonové - sada 4 barev po 50 listech 

76. 
Kostka samolepicí, 76 x 76 
mm, sada (4-5 barev mix) 

18,40 Kč   450                  8 280,00 Kč           10 018,80 Kč  
Kostka Connect, samolepící, 75 x 75 mm, 
neonový, 4 barvy 320 listů 

77. 
Etikety tabelační 88,9 x 23 
mm, jednořadé, 2000 ks, bílé 

435,90 Kč   5                  2 179,50 Kč              2 637,20 Kč  
Etikety tabelační 88,9 x 23 mm, jednořadé,  
2000 ks, bílé 

78. 
Etikety univerzální 105 x 70 
mm, A4, (8ks, bílé) 

95,00 Kč   10                     950,00 Kč              1 149,50 Kč  
Etikety univerzální 105 x 70 mm Connect A4, 
800 ks, bílé 



 

 

11 

79. 
Etikety univerzální 105 x 57 
mm, A4, (10ks, bílé) 

95,00 Kč   10                     950,00 Kč              1 149,50 Kč  
Etikety univerzální 105 x 57 mm Connect, 100 
listů, bílé 

80. 
Etikety univerzální 105 x 37 
mm, A4, (16ks, bílé) 

95,00 Kč   10                     950,00 Kč              1 149,50 Kč  
Etikety univerzální 105 x 37 mm Connect A4, 
1600 ks, bílé 

81. 
Etikety univerzální 70 x 42,3 
mm, A4, (21ks, bílé) 

95,00 Kč   10                     950,00 Kč              1 149,50 Kč  
Etikety univerzální 70 x 42,3 mm Connect A4, 
2100 ks, bílé 

82. 
Etikety univerzální 52,5 x 29,7 
mm, A4, (40ks, bílé) 

95,00 Kč   5                     475,00 Kč                 574,75 Kč  
Etikety univerzální 52,5 x 29,7 mm, Connect 
A4, 100 listů 

85. 
Papírové pásky pokladní 
57/60/12 

4,80 Kč       20                    96,00 Kč                 116,16 Kč  Papír v roli pokladní 57/60/12 (0202838) 

86. 
Podpisová kniha A4, 16 
oddílů, černá, plastová 

144,80 Kč       10              1 448,00 Kč              1 752,08 Kč  Podpisová kniha A4 Connect 20 oddílů, černá 

87. 
Doklad výdajový pokladní, 
A6, 100 listů 

16,50 Kč       30                 495,00 Kč                 598,95 Kč  Doklad výdajový pokladní, A6, 100 listů 

88. 
Příjmový doklad A6, NCR, 50 
listů 

29,60 Kč       40              1 184,00 Kč              1 432,64 Kč  Příjmový pokladní doklad, A6, 2 x 50 listů, NCR 

89. 
Kniha jízd firemního vozidla, 
10 x 21 cm 

22,70 Kč       60              1 362,00 Kč              1 648,02 Kč  Kniha jízd firemního vozidla, 10 x 21 cm 

90. 
Kniha příchodů a odchodů, 
A4 

36,70 Kč       70              2 569,00 Kč              3 108,49 Kč  Kniha příchodů a odchodů, A4, 32 listů 

91. Propustka A7, 100 listů 11,30 Kč       40                 452,00 Kč                 546,92 Kč  Propustka A7, 100 listů 

92. Motouz Jutový, 200m 28,60 Kč       50              1 430,00 Kč              1 730,30 Kč  Motouz jutový, 200 g, 500 x 2 tex, návin 200 m 

93. Motouz lněný, 60m, trikolóra 24,50 Kč       40                 980,00 Kč              1 185,80 Kč  
Motouz lněný, 40 g, 200 x 3 tex, návin 60 
metrů, trikolora 

94. Papír balicí, 90 x 145 cm 4,50 Kč       20                    90,00 Kč                 108,90 Kč  
Papír balicí Superior obyčejný, 90 g/m2, 1 kg, 
90 x 145 cm 

95. 
Obchodní taška s křížovým 
dnem vyztužená textilií, B4 

8,1       950              7 695,00 Kč              9 310,95 Kč  
Taška obchodní B4, "X" dno, 250 x 353 mm, 
textilní výztuž, 130 g, s krycí páskou 

96. 
Obchodní taška s křížovým 
dnem vyztužená textilií, B5 

4,4       30                 132,00 Kč                 159,72 Kč  
Taška obchodní B5, "X" dno, 175 x 250 mm, 
vyztužené textilií, 130 g 

97. Obchodní taška B4 1,4       1560              2 184,00 Kč              2 642,64 Kč  
Taška obchodní B4 (353x250 mm), samolepicí 
bílý ofset 100g, 1 ks 

98. Obchodní taška C4 1,3       800              1 040,00 Kč              1 258,40 Kč  
Taška obchodní C4 (324 x 229 mm), 
samolepicí, bílý ofset, 100 g, 1 ks 

99. Obchodní taška B5 0,9       1280              1 152,00 Kč              1 393,92 Kč  
Taška obchodní B5, krycí páska, recyklovaná, 
bílá, 1 ks 

100. Obchodní taška C5 0,8       950                 760,00 Kč                 919,60 Kč  
Taška obchodní C5, krycí páska, bílá, recykl., 1 
ks (0203707) 



 

 

12 

101. Bublinková obálka B4 4,1       30                 123,00 Kč                 148,83 Kč  
Obálka bublinková typ H18, 270 x 360 mm, 
bílá 

102. Bublinková obálka A4 4       40                 160,00 Kč                 193,60 Kč  
Obálka bublinková typ G17, 240 x 340 mm, 
bílá 

103. 
Obálka s dodejkou C5 - 
modrý pruh 

1,5       3987              5 980,50 Kč              7 236,41 Kč  Dodejka C5, modrá, s vytrhávacím okénkem 

104. 
Speciální bezpečnostní 
obálka, na cenné psaní C5, 
PVC 

5,7       600              3 420,00 Kč              4 138,20 Kč  
Bezpečnostní obálka B5, 185 x 245 mm, ČESKÁ 
POŠTA 

105. Obálka C6, s okénkem 0,3       150                    45,00 Kč                   54,45 Kč  Obálky C6 bez okénka, samolepicí, bílé, 1 ks 

106. Obálka C5, bez okénka 0,5       987                 493,50 Kč                 597,14 Kč  Obálky C5 bez okénka, samolepicí, bílé, 1 ks 

107. Obálka C5, s okénkem 0,65       556                 361,40 Kč                 437,29 Kč  
Obálky C5, s okénkem vpravo nahoře, vnitřní 
tisk, samolepicí, cena za 1 ks 

108. Obálka dlouhá, bez okénka 0,35       600                 210,00 Kč                 254,10 Kč  Obálky DL bez okénka, samolepicí, bílé, 1 ks 

109. Obálka dlouhá, s okénkem 0,4       800                 320,00 Kč                 387,20 Kč  
Obálky DL s okénkem vpravo, samolepicí, bílé, 
1 ks 

110. 
Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, 
černá 

111,5       40              4 460,00 Kč              5 396,60 Kč  
Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, 2,4 kg, ruční, 
černá, dutinka 680 g 

111. 
Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, 
transparentní 

91,3       40              3 652,00 Kč              4 418,92 Kč  
Fólie fixační, š 50 cm, 23 µm, 2,1 kg, ruční, 
dutinka 680 g, transp. 

112. Zvlhčovač prstů 3,7       20                    74,00 Kč                   89,54 Kč  Zvlhčovač vodní d.rect 

113. 
Kalkulačka stolní, 12-místný 
displej 

94,4       30              2 832,00 Kč              3 426,72 Kč  Kalkulačka solární Q-Connect 12-místný displej 

114. 
Baterie alkalické AAA, 1,5 V, 4 
ks 

13,9   250                 3 475,00 Kč              4 204,75 Kč  
Baterie alkalické Connect AAA, 1,5 V, LR03, 4 
ks 

115. 
Baterie alkalické AA, 1,5 V, 4 
ks 

16,1   240                 3 864,00 Kč              4 675,44 Kč  
Baterie alkalické tužkové Connect 1,5 V, AA, 
LR6 4 ks 

116. CD cake box, 100 ks 550   10                 5 500,00 Kč              6 655,00 Kč  CD-R Verbatim cake box 100 ks 

117. CD cake box, 10 ks 63   104                 6 552,00 Kč              7 927,92 Kč  CD-R 700 MB/80 min, 10 ks cake 

118. CD v klasickém obalu 1ks 15   90                 1 350,00 Kč              1 633,50 Kč  CD-R Verbatim jewel 1 ks 

119. DVD cake box, 100 ks 650   10                 6 500,00 Kč              7 865,00 Kč  DVD-R Verbatim cake box 100 ks, 4,7 GB 

120. DVD cake box, 10 ks 73,9   30                 2 217,00 Kč              2 682,57 Kč  DVD-R IMATION, 4,7 GB, 10 ks cake, 16x 

121. DVD v klasickém obalu 1 ks 15   100                 1 500,00 Kč              1 815,00 Kč  
DVD-R VERBATIM (5-Pack 
)Slim/Colour/16x/4.7GB 



 

 

13 

122. Plastový obal na CD/DVD 3 5 150                     450,00 Kč                 544,50 Kč  Obal na 1 CD Connect, nezávěsný, 5 ks 

123. Papírový obal na CD/DVD 80 100 98                 7 840,00 Kč              9 486,40 Kč  
Obal na CD s okénkem, papírový,  nelepicí 
klopa, 125 x 125 mm, 100 ks 

124. Čistící ubrousky na monitor 26       250             6 500,00 Kč              7 865,00 Kč  Čisticí ubrousky Connect na monitor, 100 ks 

125. Čistící ubrousky na klávesnici 26       250             6 500,00 Kč              7 865,00 Kč  
Čisticí ubrousky Connectc pro telefony a pevné 
povrchy, 100 ks 

126. Pěnový čistič bílých tabulí 25       100             2 500,00 Kč              3 025,00 Kč  Čisticí sprej na bílé tabule Q-Connect 250 ml 

127. 
Univerzální kancelářská lepicí 
páska 19mm 

3,6       489             1 760,40 Kč              2 130,08 Kč  
Lepicí páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 
m, transparentní 

128. Lepicí tyčinka 20 g 5,5       874             4 807,00 Kč              5 816,47 Kč  Lepicí tyčinka Qstick Connect 20 g 

129. 
Popisovatelná lepicí páska 
19mm 

6,5       20                 130,00 Kč                 157,30 Kč  
Páska bankovní lepicí Connect Invisible 19 mm 
x 33 m, popisovatelná 

130. Páska balicí, 50 mm, hnědá 9,5       380             3 610,00 Kč              4 368,10 Kč  Páska balicí, 50 mm x 66 m, hnědá 

131. 
Páska balicí, 50 mm, 
transparentní 

9       298             2 682,00 Kč              3 245,22 Kč  Páska balicí, 50 mm x 66 m, transparentní 

132. Tekuté lepidlo na papír 5,5       120                 660,00 Kč                 798,60 Kč  Lepidlo tekuté SPOKOWEB, 50 ml 

133. 
Jednorázový lepící roller 
5mm 

23       390             8 970,00 Kč           10 853,70 Kč  
Roller lepící DONAU , Permanentt, 10 m x  5 
mm 

134. Razítko datumové 40       20                 800,00 Kč                 968,00 Kč  
Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN-
MĚSÍC-ROK. (11.11.2011) 

135. Korekční lak 5       60                 300,00 Kč                 363,00 Kč  Korekční lak Connect Quick Fluid, 20 ml 

136. Razítko, došlo: 128       20             2 560,00 Kč              3 097,60 Kč  
Razítko Printer 20 "DOŠLO DNE"  samobarvicí, 
otisk 38 x 14 mm 

137. Razítko, vyřízeno: 210       20             4 200,00 Kč              5 082,00 Kč  
Razítko Mini Dater S160/L3, datum + text 
"VYŘÍZENO", samobarvicí 

138. Poduška razítková 11       30                 330,00 Kč                 399,30 Kč  
Poduška razítková nenapuštěná Q-Connect 11 
x 7 cm 

139. Barva razítková modrá 4,8       80                 384,00 Kč                 464,64 Kč  Razítková barva Q-Connect modrá, 28 ml 

140. 
Plastový odpadkový koš bez 
víka 18l 

43       90             3 870,00 Kč              4 682,70 Kč  Odpadkový koš DONAU, 18 l, plastový, černý 

141. Peněžní kazeta 105       4                 420,00 Kč                 508,20 Kč  
Peněžní kazeta Connect typ 1, s mincovníkem , 
černá 

142. 
Drátěný zásobník na papír, 
95x80x95, černý 

22       70             1 540,00 Kč              1 863,40 Kč  Zásobník drátěný na papír Connect, černý 



 

 

14 

143. 
Drátěný kalíšek na psací 
potřeby, černý 

16       70             1 120,00 Kč              1 355,20 Kč  Stojánek na tužky Connect černý, výška 10 cm 

144. 
Drátěný zásobník na 
kancelářské sponky, černý 

12       70                 840,00 Kč              1 016,40 Kč  
Zásobník na kancelářské sponky Q-Connect, 
kulatý, černý 

145. 
Drátěný trojdílný odkladač, 
černý 

150       10             1 500,00 Kč              1 815,00 Kč  
Odkladač, trojdílný, kancelářský Connect A4, 
černý 

146. Vizitkář čtyřřadý 37,4       20                 748,00 Kč                 905,08 Kč  Vizitkář 4-řadý, na 80 vizitek, PVC, černý 

147. 
Odkladač plastový,A4, 
transparentní 

27       800           21 600,00 Kč           26 136,00 Kč  
Odkladač Office Products A4, plastový, 
kouřový 

148. Sešívačka, 20 listů, černá 23,4       100             2 340,00 Kč              2 831,40 Kč  
Sešívačka Office Products, plastová, prošije 25 
listů, modrá 

149. Sešívačka, 115 listů, černá 300,6       10             3 006,00 Kč              3 637,26 Kč  
Sešívačka bloková Q-Connect celokovová, 
prošije 150 listů, černá 

150. Děrovačka, 30 listů, černá 23,7       100             2 370,00 Kč              2 867,70 Kč  Sešívačka D.RECT 315A 30 listů, modrá 

151. Děrovačka, 63 listů, černá 231       10             2 310,00 Kč              2 795,10 Kč  
Děrovačka D.RECT 419, kovová, průřeznost až 
65 listů, černá 

152. Odstraňovač spon, černá 5,5       110                 605,00 Kč                 732,05 Kč  Odstraňovač spon, černý Q-CONNECT 

153. 
Vazač kroužkový, pro vázání 
dokumentů do plastových 
hřbetů, A4, kapacita 500 listů 

3100       2             6 200,00 Kč              7 502,00 Kč  
Vazač kroužkový DSB CB 180, pro vázání 
dokumentů do plastových hřbetů, A4, 500 listů 

154. 
Řezačka páková, délka řezu 
320 mm, 10 listů, deska 205 x 
350mm 

810,3       2             1 620,60 Kč              1 960,93 Kč  
Řezačka páková FILUX 39215, délka řezu 320 
mm, 10 listů 

155. Laminátor A4 531,8       2             1 063,60 Kč              1 286,96 Kč  Laminátor Connect do A4, laminace za tepla 

156. Laminátor A3 750,8       2             1 501,60 Kč              1 816,94 Kč  Laminátor Connect do A3, laminace za tepla 

157. 
Desky pro kroužkovou vazbu, 
PVC, transparentní čiré 

90 100 45                 4 050,00 Kč              4 900,50 Kč  
Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu 
A4, 150 mic, 100 ks 

158. 
Obálka přední pro 
kroužkovou vazbu, PVC, 
transparentní čiré 

108 100 42                 4 536,00 Kč              5 488,56 Kč  
Obálka - přední strana pro kroužkovou vazbu 
A4, 200 mic, 100 ks 

159. 
Obálka přední pro 
kroužkovou vazbu, karton, 
černá 

69,9 100 22                 1 537,80 Kč              1 860,74 Kč  
Desky pro kroužkovou vazbu A4 100 ks, 
karton, 250 g, vzor kůže, černé 

160. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 6mm 

37,4 100 40                 1 496,00 Kč              1 810,16 Kč  
Hřbety plastové pro kroužkovou vazbu, 6 mm, 
černé, kapac. 25 listů, 100 ks, (různé barvy) 

161. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 8mm 

43,6 100 40                 1 744,00 Kč              2 110,24 Kč  
Hřbety  plastové pro kroužkovou vazbu, 8 mm, 
černé, kapac. 45 listů, 100 ks (různé barvy) 



 

 

15 

162. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 10mm 

50,2 100 40                 2 008,00 Kč              2 429,68 Kč  
Hřbety  plastové pro kroužkovou vazbu, 10 
mm, černé, kapac. 65 listů, 100 ks (různé 
barvy) 

163. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 12mm 

72,6 100 40                 2 904,00 Kč              3 513,84 Kč  
Hřbety  plastové pro kroužkovou vazbu, 12 
mm, černé, kapac. 100 listů, 100 ks (různé 
barvy) 

164. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 16mm 

122,2 100 40                 4 888,00 Kč              5 914,48 Kč  
Hřbety plastové 16 mm, 101-120 listů, kulaté, 
100 ks, žlutý (různé barvy) 

165. 
Plastové hřbety pro 
kroužkovou vazbu 22mm 

103,7 50 40                 4 148,00 Kč              5 019,08 Kč  
Hřbety plastové 22 mm, 151-180 listů, kulaté, 
50 ks, bílé (různé barvy) 

166. Násuvné lišty 3mm 142,8 100 60                 8 568,00 Kč           10 367,28 Kč  
Násuvné lišty  D.RECT 4 mm, 100 ks, ČERNÉ, 
(různé barvy) 

167. Násuvné lišty 6mm 154 100 35                 5 390,00 Kč              6 521,90 Kč  
Násuvné lišty  D.RECT 6 mm, 100 ks, ČERNÉ 
(různé barvy) 

168. 
Fólie k násuvným lištám, 
transparentní, PVC 

86,4 50 60                 5 184,00 Kč              6 272,64 Kč  
Fólie k násuvným lištám, transparentní, PVC, 
50 ks 

169. Laminovací fólie, A4 110 100 84                 9 240,00 Kč           11 180,40 Kč  
Laminovací fólie Connect A4 pro laminování za 
tepla, 80 µm, 100 ks 

170. Laminovací fólie, A3 215 100 30                 6 450,00 Kč              7 804,50 Kč  
Laminovací fólie Connect A3 pro laminování za 
tepla, 80 µm, 100 ks 

171. Laminovací fólie, A5 58 100 30                 1 740,00 Kč              2 105,40 Kč  
Laminovací fólie Connect A5 pro laminování za 
tepla, 80 µm, 100 ks 

172. 
Pásek pro kroužkovou vazbu 
do pořadače 

10,4 10 20                     208,00 Kč                 251,68 Kč  
Pásek pro kroužkovou vazbu do pořadače,10 
ks 

173. Klipsy, šířka 32mm 12 12 1000               12 000,00 Kč           14 520,00 Kč  Klipsy Office Products, šířka 32 mm,12 ks 

174. 
Tabule korková, 60 x 80 cm, 
dřevěný rám 

132,7       10             1 327,00 Kč              1 605,67 Kč  
Tabule korková Franken KT 6080, 60 x 80 cm, 
dřevěný rám 

175. 
Tabule korková, 90 x 120 cm, 
dřevěný rám 

361,2       10             3 612,00 Kč              4 370,52 Kč  
Tabule korková, 90 x 120 cm, jednostranná, 
dřevěný rám 

176. 
Tabule magnetická, 60 x 80 
cm 

289,8       10             2 898,00 Kč              3 506,58 Kč  
Tabule magnetická Economic Board, 
popisovatelná, 60 x 80 cm, dřevěný rám 

177. 
Tabule magnetická, 90 x 120 
cm 

629       10             6 290,00 Kč              7 610,90 Kč  
Tabule magnetická bílá, 90 x 120 cm, lakovaná, 
hliníkový rám 

178. Flipchart 1155       10           11 550,00 Kč           13 975,50 Kč  Flipchart Standard Connect 

179. Blok pro flipchart 53,9       40             2 156,00 Kč              2 608,76 Kč  
Blok pro flipchart Connect 20 listů 68 x 99 cm, 
čistý 

180. Magnety černé 44 20 140                 6 160,00 Kč              7 453,60 Kč  Magnet kulatý, 16 mm, obyčejný, černý, 20 ks 



 

 

16 

181. 
Špendlíky pro korkové tabule, 
barevný mix 

11 40 300                 3 300,00 Kč              3 993,00 Kč  
Špendlíky pro korkové tabule D.Rect, 100 ks, 
mix barev 

182. Magnetická mazací houbička 8       40                 320,00 Kč                 387,20 Kč  Houba na magnetické tabule D.Rect 1255 

183. 
Nůžky na papír, plastová 
držadla 15 cm 

11       180             1 980,00 Kč              2 395,80 Kč  
Nůžky na papír Connect s plastovými držadly, 
17 cm 

184. Náplň do sešívačky 24/6 3 1000 1500                 4 500,00 Kč              5 445,00 Kč  Náplň do sešívačky 24/6, 1000 ks 

185. Náplň do sešívačky 23/15 14 1000 240                 3 360,00 Kč              4 065,60 Kč  Sponky do sešívaček D.Rect HD 23/15, 1000 ks 

186. Kancelářské spony, 32 mm 3,5 100 320                 1 120,00 Kč              1 355,20 Kč  
Spony kancelářské 33 mm, stříbrné, 100 ks 
krabička 

187. 
Nůž odlamovací, 9 mm, 
kovový 

4,7       20                   94,00 Kč                 113,74 Kč  Nůž odlamovací Connect 9 mm 

188. 
Nůž odlamovací, 18 mm, 
kovový 

8,5       60                 510,00 Kč                 617,10 Kč  Nůž odlamovací Connect 18 mm 

189. Čepelky náhradní 9 mm 8,7       25                 217,50 Kč                 263,18 Kč  
Čepelky náhradní 9 mm k PBS850070, 10 ks Q-
Connect 

190. Čepelky náhradní 18 mm 11,6       80                 928,00 Kč              1 122,88 Kč  
Čepelky náhradní Connect 18 mm k 
PBS850071, 12 ks 

191. 
Otevírač dopisů s plastovým 
držadlem 

15,4       60                 924,00 Kč              1 118,04 Kč  
Otevírač dopisů s plastovým držadlem Q-
CONNECT KF03983, délka 19 cm 

192. 
Pytle do skartovacího stroje 
560x500x1250mm 

30 5 80                 2 400,00 Kč              2 904,00 Kč  
Pytel do skartovacího stroje 
560x500x1250mm, 30 µm, transparentní, 5 ks 

193. 
Pytle do skartovacího stroje 
440x370x850 mm 

77,5 5 110                 8 525,00 Kč           10 315,25 Kč  
Pytle do skartovacího stroje HSM 125,2/108, 
440 x 370 x 850 mm, 5 ks 

194. Lupa 15       20                 300,00 Kč                 363,00 Kč  
Lupa CONCORDE, 40 mm průměr,10x zvětšení, 
plastová obruba 

195. Podpěrka chodidel 340       20             6 800,00 Kč              8 228,00 Kč  Podpěrka chodidel Connect  antracitovo/šedá 

  Cena celkem:                   612 262,00 Kč        740 837,02 Kč   

  



 

 

17 

 

Příloha č. 2 Katalog dodavatele 

 

  



 

 

18 

 

Příloha č. 3 Seznam pracovišť odběratele 

  
 

pracoviště adresa  kontaktní osoba e-mail tel.kontakt 

ÚO IROP Liberecký kraj U Jezu 525/4, Liberec 1,  xxx xxx xxx 

ÚO IROP Ústecký kraj Dvořákova 3134/2, Ústí nad Labem; 400 01 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Karlovarský kraj Závodní 391/96C, Dvory, Karlovy Vary; 360 06 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Plzeňský kraj 17. listopadu 1926/1, Plzeň; 301 00 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Kraj Vysočina Brněnská 2806/71, Jihlava; 586 01 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Královéhradecký kraj Švendova 1282, 500 03, Hradec Králové xxx xxx xxx 

ÚO IROP Pardubický kraj náměstí Republiky 12, Pardubice; 530 02 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Jihomoravský kraj Mariánské náměstí 617/1, Brno xxx xxx xxx 

ÚO IROP Zlínský kraj J.A.Bati 5648 (budova max č.32), Zlín; 760 01 xxx xxx xxx 

ÚO IROP Moravskoslezský kraj 30.dubna 635/35, 702 00, Ostrava xxx xxx xxx 

ÚO IROP Olomoucký kraj Hálkova 171/2, 779 00, Olomouc xxx xxx xxx 

ÚO IROP Jihočeský kraj L.B. Schneidera 362/32, 370 01, České Budějovice xxx xxx xxx 

NUTS II Jihozápad Otakara Ševčíka 1943/2, 397 01, Písek xxx xxx xxx 

NUTS II Severozápad Školní 5335, 430 01, Chomutov xxx xxx xxx 

NUTS II Jihovýchod Mariánské náměstí 617/1, Brno xxx xxx xxx 

NUTS II Severovýchod Švendova 1282, Hradec Králové xxx xxx xxx 

NUTS II Moravskoslezsko 30.dubna 635/35, Ostrava xxx xxx xxx 

NUTS II Střední Morava Hálkova 171/2, Olomouc xxx xxx xxx 

JS Polsko Hálkova 171/2, Olomouc xxx xxx xxx 

HQ Praha U Nákladového nádraží 3144/4, Praha xxx xxx xxx 

JS - Rakousko Mariánské náměstí 1, 617 00, Brno xxx xxx xxx 


